

## امروز شما

**فرودین**  
امروز انرژی‌تان برای کمک به دیگران به کار گرفته خواهد شد؛ ولی این درواقع به نفع شماست. افرادی که به آنها کمک می‌کنید، در موقعیت‌های دیگری و وقتی که انتظار آن را ندارید به کمک شما خواهند آمد.

**زنبق**  
نکته کلیدی امروز برای شما این است که کمتر نسبت به هر چیزی سخت‌گیر و مسخ باشید. باید به این نکته توجه داشته باشید که هر چه بیشتر از یک تصمیم‌گیری بترسید و آن را به تعویق بیندازید، انجام دادن آن برای‌تان سخت‌تر خواهد شد.

**خرداد**  
حس انضباط شما به همراه کمی خوش‌شانسی‌تان، فرصتی را برای شما ایجاد می‌کند تا قابلیت‌های‌تان را به نمایش بگذارید و دیده شوید.

**تیر**  
امروز برای شما داشتن یک مترجم برای حضور در میان مردم حیاتی است. هر چه لجبازتر و یک‌دنده‌تر باشید، اطرافیان‌تان بیشتر آزرده می‌شوند و ممکن است سعی کنند شما را از خودشان دور کنند و کمتر با شما ارتباط برقرار کنند.

**مرداد**  
شرایطی عالی برای شما ایجاد شده، پس عزم‌تان را برای به انجام رساندن یک کار شگفت‌انگیز، جزم کنید. در حال حاضر، همه‌چیز در حال تبدیل شدن به بهترین حالت خود است.

**شهریور**  
ممکن است روزتان یک ویژگی پانشاط و غریب و تازه برای شما داشته باشد. در ساعات اولیه روز ممکن است از این موضوع زیاد خوشتان نیاید؛ اما باید بدانید که هر چه بیشتر از این انرژی پنهانی استقبال کنید و آن را بپذیرید، بیشتر می‌توانید از آن به نفع خودتان استفاده کنید.

**مهر**  
امروز شما می‌توانید با چرب‌زبانی خودتان را از هر موقعیت دشواری به‌راحتی نجات دهید. شما قدرت فوق‌العاده‌ای را در اختیار دارید که اگر از استفاده از آن هراسی نداشته باشید شما را قادر خواهد ساخت در هر کاری که بخواهید به موفقیت دست پیدا کنید.

**آبان**  
امروز سعی کنید در وجود اطرافیان خود به دنبال آرامش باشید. سعی کنید زیاد زندگی و مسائل آن را جدی نگیرید و برای خودتان از کاه کوه نسازید.

**آذر**  
امروز هیچ‌چیزی نخواهد توانست جلوی شما را بگیرد و با توان و انرژی بی‌نظیری در تلاش برای رسیدن به اهداف و خواسته‌های‌تان هستید. خوشبختانه بحث با شما یار شده است و اطلاعات موردنیازتان را به‌راحتی می‌توانید به دست بیاورید.

**دی**  
اکنون دیگر زمان آن فرارسیده است که در کارها و رفتارتان انعطاف‌پذیری بیشتری از خودتان نشان دهید. شرایط دارد به‌سرعت تغییر پیدا می‌کند و اگر آماده نباشید که شما هم همراه با آن تغییر کنید عقب خواهید ماند!

**بهمن**  
امروز برای شما روز فوق‌العاده‌ای خواهد بود. شما به این واقعیت شگفت‌انگیز پی خواهید برد که تمام شرایط لازم برای دستیابی به موفقیت را در اختیار دارید.

**اسفند**  
خارج شدن از محدوده امنی که برای خودتان ساخته‌اید در حال حاضر تنها کلید پیشرفت شماست. از رویه‌رو شدن با ناشناخته‌ها هراسی نداشته باشید. تنها عشق واقعی ارزش این را دارد که در پیچه قلب‌تان را به روی آن باز کنید.

## چه کسی منشور کورش را از ایران برد؟ چند منشور کورش داریم؟ داستان دو تکه اسرارآمیز منشور کورش

به موارد دیگری نیز اشاره کرده است که در واقع فرامین کوروش به شمار می‌رفته است. به‌عنوان مثال هزینه‌های پرستشگاه اسگیله (معبد مردوک، خدای بزرگ بابلی) چقدر بوده است، یا آن‌که کوروش در بخشی از آن به تکمیل بازسازی دیوار حصار شهر بابل اشاره می‌کند یا حتی در انتهای منشور به تکمیل پل‌ها و نقاط مختلف و استفاده از وسایل ساختمانی هم می‌پردازد.

**یک نظریه جنجالی**  
در همان زمان رئیس وقت سازمان میراث فرهنگی کشورمان نسبت به کشف تکه‌های جدید واکنش نشان داد و درست یک روز پس از رونمایی رسمی از منشور کوروش در موزه ملی ایران در نشست خبری تأکید کرد تکه‌هایی که موزه بریتانیا مدعی است اصلاً متعلق به این منشور نیستند. اما او حرف جنجالی را هم مطرح کرد و گفت این تکه‌ها مرتبط به منشور دیگری هستند، چراکه منطق حکم می‌کند پس از صدور یک فرمان حکومتی و ارسال آن به بلاد مختلف، نباید تنها یک منشور تهیه شده باشد به همین دلیل احتمال وجود منشورهای دیگر وجود دارد. این نکته درواقع برآیند و خروجی نظریه جمعی داخلی بود که بسیاری از باستان‌شناسان ایرانی بر آن پافشاری کردند. این گروه معتقد بودند که کوروش برای بیان جهانی نظریه خود در مورد آزادی و آزادی‌گی چندین و چند منشور ساخته و به کشورهای مختلف ارسال کرده است.

**نسخه چینی منشور**  
چند سال پیش هم یک نسخه چینی برای منشور کوروش پیدا شد که روی ۲ قطعه استخوان حکاکی شده بود و این نظریه را تقویت کرد.

این دو قطعه استخوان حکاکی شده در سال‌های ۱۹۳۵ و ۱۹۴۰ توسط «خو شن وی» طبیب سنتی چین خریداری شدند. خو فکر می‌کرد این دو قطعه حاوی اسنادی به خط کهن چینی است. در سال ۱۹۶۶ طی انقلاب فرهنگی چین او این دو استخوان را برای جلوگیری از نابودی‌شان در خاک دفن کرد. تا آن‌که در سال ۱۹۸۵ خو این دو استخوان را به شهر ممنوعه برد و به موزه کتیبه‌های چین اهدا کرد، اما یک متخصص زبان‌های خاور نزدیک باستان در موزه شهر ممنوعه تشخیص داد که نوشته روی فسیل باستانی بخشی از اعلامیه حقوق بشر کوروش و متعلق به ایران است.



## خواندنی

**خودرویی سه موتوره با فرمان قابل جابه‌جایی!**  
شرکت آتودی تازه‌ترین خودروی مفهومی خود را در نمایشگاه پبل بیچ به نمایش گذاشته است. این خودروی قدرتمند با سه موتوربرقی با قدرت ۵۷۰ کیلووات (۷۶۴ اسب بخار) عرضه شده است.

به گزارش جام جم آنلاین از مهر، خودروی تازه آتودی «e-tron ۱۸ PB» نام دارد و ترکیبی از دو خودروی مسابقه‌ای «LMP۱» و خودروی قبلی از این سری یعنی «e-tron R۱۸» محسوب می‌شود. وزن این خودرو ۱۵۵۰ کیلوگرم است و طول آن به ۴.۵۳ متر و عرض آن به ۲ متر می‌رسد. ارتفاع خودروی مذکور هم ۱.۱۵ متر است. در درون این خودرو می‌توان ۴۷۰ لیتر بار را جای داد و سیستم تابش نور لیزری آن موجب می‌شود محیط اطراف در شب به‌خوبی روشن شود. شتاب صفر تا صد این خودرو نزدیک به دو ثانیه بوده و می‌توان حداکثر سرعت و میزان قدرت موتور آن را به گونه‌ای تنظیم کرد که میزان مصرف باتری اتومبیل کاهش یابد. شارژر باتری ۸۰۰ ولتی این خودرو تنها ۱۵ دقیقه طول می‌کشد و با یکبار شارژ می‌توان ۵۰۰ کیلومتر را با آن پیمود.

## رونمایی از قدرتمندترین لامبورگینی

شرکت لامبورگینی در جریان برگزاری نمایشگاه پبل بیچ کالیفرنیا از قدرتمندترین خودروی خود به نام Aventador SVJ رونمایی کرد. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، لامبورگینی اعلام کرده که تنها ۹۰۰ دستگاه از خودروی یادشده تولید خواهد شد. SVJ اسب بخاری و تعداد دور موتور آن در هر دقیقه ۸۵۰۰ واحد است. وزن این خودرو ۱۵۲۵ کیلوگرم و شتاب صفر تا صد آن تنها در ۲.۸ ثانیه است. سرعت خودروی Aventador SVJ تنها در عرض ۸.۶ ثانیه به ۲۰۰ کیلومتر در ساعت می‌رسد که در نوع خود منحصر به فرد است. حداکثر سرعت این مدل از لامبورگینی ۳۵۰ کیلومتر در ساعت است. تغییرات آپرودینامیکی کارایی و عملکرد این مدل از لامبورگینی را نسبت به مدل‌های قبلی تا ۴۰ درصد افزایش داده است. قیمت این خودرو که در اوایل سال ۲۰۱۹ به بازار می‌آید حدود ۵۱۸ هزار دلار خواهد بود.

**عکاس: سید علی هاشمی**

### رطب کبکاب خشت

### هتلی که ۱۰۰ هزار نفر را پذیرش می‌کند!

هتل ابراج البیت در مکه قابلیت جا دادن صد هزار نفر زائر و مهمان را دارد. به گزارش جام جم آنلاین از سایت لبیک، رکورد بیشترین فضا برای پذیرش توریست و مهمان در جهان متعلق به این برج است.

### آگهی ابلاغ رای هیئت بدوی حل اختلاف مالیاتی (حقیقی)

نظر به اینکه نشانی مودیان اعلامی در جدول ذیل در دست نمی‌باشد در اجرای ماده ۲۰۸ ق.م.م.صوب اسفندماه ۱۳۹۶ اوراق مالیاتی به شرح جدول ابلاغ می‌گردد، خواهشمند است طبق قانون در تاریخ و ساعت مقرر به شرح جدول این آگهی جهت حل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی و پیگیری مراحل پرونده به اداره امور مالیاتی ۱۷۰۴ واقع در میدان معلم- بلوار فرهنگشهر- ایستگاه ۱۰ طبقه دوم مراجعه نمایید.

ردیف	نام و نام خانوادگی	شماره شناسنامه	واحد مالیاتی	عملکرد	منبع مالیاتی	مبلغ مورد مطالبه	نوع برگ	شماره برگ	مورخه	حداکثر تاریخ مراجعه
۱	علی اصغر رجحانی	۱۳۶	۱۷۰۴۱۳	۸۸ متهم	مشاغل	۵۹۸/۸۴۳/۱۷۳	رای هیئت حل اختلاف مالیاتی	۷۹۳۰۸	۱۳۹۶/۱۲/۱۹	۲۰ روز پس از ابلاغ روزنامه ای
۲	علی اصغر رجحانی	۱۳۶	۱۷۰۴۱۳	۸۹	مشاغل	۲/۰۵۲/۰۱۷/۵۷۷	رای هیئت حل اختلاف مالیاتی	۱۰۲۷۱۲	۱۳۹۶/۱۲/۱۲	۲۰ روز پس از ابلاغ روزنامه ای

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس ۲۷۶۴۹ ۱۲۲۱۲/م الف